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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin
2020/2021 - Afati i Prillit

Studenti

Aferdita Zeqir Zeqiri
Aida Xhemail Shabani
Ajet Rexhep Gashi
Alban Xhavit Hamza
Albione Ramadan Hoti
Arbona Isuf Lami
Ardita Mexhid Rrustemi
Auron Abdurrahim Islami
Behare Idriz Sopaj
Besart Bahri Hyseni
Besjana Ramiz Gashi
Beslira Islam Jasharaj
Bledar Selim Ademaj
Bleona Latif Gashi
Blerina Remzi Stublla
Dafina Jakup Isufi
Dafina Kujtim Zhitia
Dardan Vehbi Buzuku
Diar Sami Svarga
Donika Arsim Lepaja
Donika Ismet Rama
Drilon Blerim Krasniqi
Drin Jakup Visoka
Edona Zija Kuka
Edonat Bajram Bajra
Egzona Shaip Hoxha
Ermira Zajim Hoxha
Faruk Ramadan Krasniqi
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Juridik

Bagelor

Valbon Mulaj

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik

E drejta tregtare

Regjistri ID
156875
155969

150401110371
150401110163
150401110690
170401100461
157841
170401100541
140401120309
150401110189
170401100149
140401110240
160401100476
160401100762
150401110613
140401110168
153798
170401100581
160401100812
170401100741
150401110023
170401100129
155023
150401110503
160401100286
170401100788
150401110289
140401110486

Nota
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Fidan Enver Hoxha
Fiknete Nazmi Idrizi
Florentina Raif Syla
Gresa Valdet Gashi
Hana Ahmet Kerraxhija
llir Agim Musa

llir Bajram Bekeri

llirjane Naim Shala
Jehona Hesat Axhami
Jerina Avdyl Gucati
Kaltrina Abdyl Lahu
Leonora Naser Fazliu
Linda Imer Morina
Llucija Luigj Shahini
Luljeta Mustafé Zeka
Mergim Rrahim Dervishaj
Mimoza Xhavit Kastrati
Mustafé Muharrem Ismajli
Naile Fatmir Berisha
Nderim Izlam Musa
Qéndresé Halit Shabani
Rexhep Shefki Sijarina
Rilind Besim Gashi

Rina Migjen Zariqi
Robert Behar Berisha
Saranda Halil Gashi
Shkélzen Haki Bunjaku
Shpresa Nezir Vitija
Shpresmir Nesret Qorrolli
Sibora Curr Gjocaj
Valdete Muhamet Kadriaj
Valdrina Kadri Nika
Valmir Xhevat Avdijaj
Veton Ylber Citaku

Vigan Yiber Citaku

Zelfije Hysen Dani
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Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"
University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

140401110598
150401110570
100401120074
170401100673
140401110987
150401110511
135388
170401100609
140401120280
150401110407
140401110569
170401100785
140401110089
170401100458
160401100032
140401110494
160401100525
150401110607
140401120223
150401120014
170401100395
160401100657
134743
150401110062
160401100608
170401100379
129678
160401100111
150401120005
170401100725
170401100492
160401100876
160401100284
150401110418
150401110419
150401110492

Provimi mbahet mé daté: 12.05.2021
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